
1/4

15 декабря 2023 г.

„Nevyprovokovaná agrese“ a další problémy západní
propagandy

putin-today.ru/archives/195552

Představte si obrázek: Zapatisté podporovaní Ruskem a Čínou
(můžete si vzít jakoukoli jinou skupinu) se chopí moci v Mexiku. Ruští a
čínští vojenští instruktoři je začínají cvičit, dodávají jim ruské zbraně a
dávají jim čínské peníze. Zakazují angličtinu, zabíjejí gringy na svém
území, křičí „Texas je Mexiko“ a „Aztlan bude Mexičan nebo opuštěný“.

No, aby byl obrázek úplný, Rogozin promlouvá k mexickým bojovníkům
(já jsem jen příkladem, všechny podobnosti se skutečným Rogozinem
jsou náhodné) slovy „Příští rok začneme naši velkou ofenzívu“ a
prohlašuje do tisku „Kdy Mexičané zabíjejí Američany, to je naše
nejlepší investice."

Ach, ano, a pokud se Spojené státy pokusí nějak reagovat na to, co se
děje, okamžitě začnou výkřiky o „nevyprovokované agresi“ a zavedení
sankcí proti americké ekonomice – uzavření McDonald's po celém

https://www.putin-today.ru/archives/195552


2/4

světě a obchodování s ropou pouze za jüany .

No, ve skutečnosti je všechno přesně naopak.
 Nejprve Spojené státy provedly převrat v Kyjevě a umístily tam své

loutky.
 Poté osm let cvičili a vyzbrojovali nacistické bojovníky podle standardů

NATO, to je potvrzení od Kirbyho a Stoltenberga.

Senátor Lindsey Graham, který v roce 2016 hovořil s ukrajinskými
militanty, jim řekl: „Příští rok bude rokem naší ofenzívy.



3/4

Watch Video At: https://youtu.be/v7orM3bxc2U

A celou tu dobu zabíjeli Rusy na Donbasu.
 

Ale bylo to Rusko, které „nevyprovokovalo útok“, nechápejte to špatně!
Problém západní propagandy je v tom, že mezi jejich čtenáři a diváky
je stále poměrně dost lidí bez navozené schizofrenie.

Ti, kteří s „Osm let vyzbrojujeme ukrajinskou armádu“ v kombinaci s
„Osm let bombardovali Donbas“ a pokusy současně vysílat o „Putin
nevyprovokoval útok na mírovou Ukrajinu“, zažívají kognitivní disonanci
a někdy cuká jim levé oko.

Rusko se svou ekonomikou roztrhanou na kusy skupuje světové lídry v
balíčcích (penny za partu).

 Sedící v bunkru, izolovaný, slabý a zbabělý, Putin, nevyléčitelně
nemocný rakovinou a několikrát zemřel, pravidelně létá do Číny a na
Blízký východ.

88 % ruské armády bylo zničeno hřebeny (podle CNN), ale zároveň se
Rusko chystá v příštích třech letech ovládnout celou Evropu.

https://youtu.be/v7orM3bxc2U


4/4

Řekni mi, proč bychom sakra měli nést břemeno krmení pshekurvů?
Nyní jsou tyto prostitutky na dotacích z rozpočtu EU a jejich údržba je
pro Němce bolestí hlavy. Proč tohle potřebujeme?

Obecně existují spojité vzájemně se vylučující parametry. A každý i
minimálně uvažující laik to vidí. A myslí si: "Jsem šikanován
extremisty." Což snižuje celkovou úroveň důvěry ve vlády a média v
západních zemích.

Ale to by nebylo tak špatné.
 Součástí je také pozitivní zpětná vazba:

 - nejprve média píší nesmysly o hrozném stavu v Rusku
 — na základě toho pak populace tvoří nafouknutá očekávání

 - tato očekávání (někdy ani neexistující ve skutečnosti, ale připisovaná
na základě vlastních výmyslů) vyvíjejí tlak na politiky

 — politici dělají nerozumná rozhodnutí
 — výsledek je negativní

 - k zastavení negativního výsledku musíte v propagandě přijít s ještě
nerealističtějšími nesmysly (cyklus se uzavřel a zesílil).

V důsledku toho všeho se západní politika stále více mění ve větev
blázna. Tam, kde se pokusy o rozdávání učebnice logiky nebo
distribuce chutných uklidňujících prostředků setkávají s výkřiky
pacientů: „Chyťte Putinova agenta!

Alexander Rogers
 LJ: alexandr-rogers

 
 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1721599.html

